6, 399. CONSTANTINE'S RULE: *CTh* IX. xl. 1, 314, qui sententiam latus est, temperamentum hoc teneat, ut non prius capitale in quempiam promat severamque sententiam, quam in adulterii vel homicidii vel maleficii crimen aut sua confessione aut certe omnium, qui tormentis vel interrogationibus fuerint dediti, in unum conspirantem concordantemque rei finem convictus sit et sic in obiecto flagitio deprehensus, ut vix etiam ipse ea quae commiserit negare sufficiat. APPEAL BARRED BY CONFESSION: *CTh* XI. xxxvi. 1, 313 (S), 4, 339, 7, 348 (S).

112. Opt. *App.* ii (pp. 201-3).

113. Jerome, *Ep.* 1.

114. *Sirm.* 14, 409, ignorari ab his potuisse non credimus, quod commissum in civitatibus publice memoratur, quod iugis et magistratum et ordinum cura, stationarii apparitoris sollicitudo, quae ministra est nunctorum atque indicium, absentiae exhibet potestatum, . . . ut, si quisquam in hoc genus sacrilegi proruperit, ut in ecclesias catholicas inruens sacerdotibus et ministris vel ipsi cultui locoque aliquid importet iniuria, quod geretur, litteris ordinum, magistratum et curatoris et notoriis apparitorum, quos stationarios appellant, deferatur in notitiam potestatum, ita ut vocabula eorum, qui agnosci potuerint, declarentur. STATIONARI: Aug. *En. in Psalm.* xciii. 9, Opt. I. 14, 27, *Passio Philippi*, 3, *Acta Agapae, etc.* 3, προναθίσαντος Δουκατίου ἡρεμόνος ἐπὶ τοῦ βήματος, Ἀρτεμίσιος κομενταρχίος εἰσεν ὄποιαν νοτῳοῖαν περὶ τῶν παρεστάτων τούτων ὁ ἐνθάδε στατιωνάριος ἀπέστειλεν πρὸς τὴν τίκχρην εἰ κελεύει ἀναγγείωσιν (there follows the report from Κάσσανδρος βενεφιάδος); *Acta Saturnini, etc.* 2 (they are arrested 'a coloniae magistratibus atque ab ipso stationario milite'); *CTh* VIII. iv. 2, 315, v. 1, 315, VII. xx. 2, 326 (S), VI. xxix. 1, 355, *Sirm.* 14, 409, *P. Harris*, 91, *P. Brem.* 83 (στατιωνάριος), *P. Oxy.* 2187 (ὁ στατιζων βενεφιάδος or ὁ ἐπίσταθμος), 65, *P. Cairo Isid.* 63, *Aegyptus*, 1951, 323 (ὁ στατιζων βενεφιάδος), *P. Cairo Isid.* 62 (ὁ στατιζων). INSCRIPTIO: *CTh* IX. I. 5, 320 (S), 8, 9, 366, 11, 368 (S), 14, 383, 19, 423. WARRANT BY GOVERNORS: *CTh* IX. ii. 4, 390, neminem iudicio exhibendum esse praecipimus, nisi de cuius exhibitione iudex pronuntiaverit. ARREST BY LOCAL AUTHORITIES: *CTh* IX. ii. 5, 409, defensores civitatum, curatores, magistratus et ordines oblatos sibi reos in carcerem non mittant, sed in ipso latrocino vel congressu violentiae aut perpetrato homicidio, stupro vel raptu vel adulterio deprehensos et actis municipalibus sibi traditos espresso crimine prosecutionibus arguentium cum his, a quibus fuerint accusati, mox sub idonea prosecutione ad iudicium dirigant. In the Justinianic version of this law (*CJ* I. lv. 7) the words 'curatores, magistratus et ordines' are omitted, and in *CJ* IX. iv. 6, 529, only *defensores* are empowered to imprison accused persons. STATIONARI AND PRISONS: *CTh* VIII. iv. 2, 315, stationariis primipilarium, quorum manifesta sunt loca, coram mandatum est, ut, si extra modum aliquid extorserint, sciant se capite puniendos; praeterea ne carcerem habeant neve quis personam pro manifesto crimine apud se habeat in custodia, VI. xxix. 1, 355, memorati igitur curiosi et stationarii vel quicumque funguntur hoc munere crimina iudicibus nuntianda meminerint et sibi necessitatem probationis incumbere, non contra periculum sui, si insolitus eos calumnias nexuisse constiterit. casset ergo prava consuetudo, per quam carceri aliquos immittebant.